
 

 
Generalforsamling Ribe Ju-Jutsu  
Tirsdag 24. marts kl. 19.00 i Ribe Fritidscenter, Mødelokale 2 (1. sal) 
 
 
1. Valg af dirigent  
Mikkel Brander blev enstemmigt valgt som dirigent. 
Mikkel konstaterede, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt.  
 
2. Valg af referent  
Lisa Bendix Johansen blev enstemmigt valgt  
 
3. Formandens beretning for det forløbne år til godkendelse  
Camilla Prien aflagde beretningen for 2025. Hun lagde vægt på den gode stemning, vi har i 
vores klub, flotte medaljer og priser. Gode stævner, men et ønske om at flere kommer til at 
deltage. Formanden takker trænere for godt arbejde med både børn og voksne, der fortæller 
om deres glæde ved at komme i klubben. Beretningen kan læses i sin fulde længde på 
klubbens hjemmeside.   
 
Beretningen blev godkendt.   
 
4. Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år (2025) 
Kassereren fremlagde regnskabet. Regnskabet ender på et overskud på 22.887,20 kr. idet 
klubben har haft et godt salg af måtter, som klubben arvede af Esbjerg ju jutsu klub og her 
også overtog deres økonomiske overskud.  
 
Klubben har i 2025 næsten ikke brugt penge på anskaffelser. Derudover har klubben holdt 
sig omtrent til det budgetterede. 
Der var spørgsmål til kassebeholdningen - denne oplyses til at være omkring 165.000 kr.  
 
Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt. 
 
5. Forelæggelse og godkendelse af budget for indeværende år (2026)  
Kassereren fremlagde budgettet for 2026. Der budgetteres med et lavere salg, da det høje 
salgstal i 2025 var grundet de mange ekstra måtter, der overtoges fra Esbjerg Jujutsu.  
 
Der er i budgettet en højere sponsorindtægt, da klubben har fået et nyt sponsorat.  
 
Bestyrelsen mener, at vi godt kan bruge flere penge på anskaffelser i 2026 end året før, der 
har været flere ønsker til udstyr. Derfor er denne post højere.  
 
Klubbens forsikringer bliver dyrere. Dirigenten opfordrede bestyrelsen til at tjekke op på, om 
det kunne gøres billigere.  
 
Budgettet blev enstemmigt godkendt.  
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6. Fastsættelse af kontingent. 
Bestyrelsen fremlægger forslag til at forhøje kontingent med  
følgende:  
Fitness Fight - 75 kr. pr. halvår. 
Alle øvrige hold - 25 kr. pr. halvår.  
 
Begrundelsen for forskellen er at Fitness Fight i forvejen har et lavere kontingent og har 
mange ekstra træninger. 
Øvrige hold ønsker bestyrelsen også at øge, da der er en naturlig stigning i priser og at 
klubben ikke har haft prisstigninger et par år. Derudover var det også et ønske fra flere 
personer på sidste års generalforsamling.  
Der stilles spørgsmål til om bestyrelsen kan se, at nogle skulle spekulere i at tilmelde sig det 
billigste hold (/fitness Fight), for derefter at melde sig på nogle af de andre, dyrere hold. Det 
mener bestyrelsen ikke. De der, melder sig på andre hold, vil blive afmeldt Fitness Fight og 
tilmeldt det dyrere hold. Dette holder kassereren øje med.  
 
Flere deltagere til generalforsamlingen mente, at kontingentet kunne være højere.  
Claus Tobiasen opfordrede bestyrelsen til at drøfte, hvilken slags klub man vil drive 
sammenlignet med andre klubber. Får klubben flere eller færre medlemmer ved et 
højere/laveret kontingent?  
Der foreslås en anden model end klubben har i dag. Ved flere holdtilmeldinger kunne der 
være et gebyr (fx 50 kr.). Dette kan drøftes i bestyrelsen.  
 
Bestyrelsen forsvarede deres forslag med, at en højere kontingent-øgning end foreslået 
kunne være for stor en stigning for mange.  
 
Forslaget blev godkendt.  
 
7. Ingen indkomne forslag blev sendt til bestyrelsen i år.  
 
8. Valg af bestyrelse. 
Camilla Prien Tobiasen på valg ​ genopstiller  
Tina Kross Nielsen på valg​ ​ genopstiller  
Ingen andre ønskede at stille op. 
 
Camilla og Tina blev dermed genvalgt.  
 
Bestyrelsen har d. 25. Marts konstitueret sig som følger: 
 
Camilla Prien Tobiasen​ Formand  
Mette Bøge Henriksen​ Næstformand 
Janne Nielsen ​ ​ Kasserer  
Tina Kross Nielsen ​ ​ Bestyrelsesmedlem  
Lisa Bendix Johansen ​ Sekretær  
 
9. Valg af suppleant til bestyrelsen  
Suppleant - Tina Rasmussen blev enstemmigt valgt  
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10. Valg af revisor  
Revisor - Gert Vejlgaard blev enstemmigt genvalgt  
 
11. Valg af revisorsuppleant  
Revisorsuppleant - Jeppe Tellund blev enstemmigt genvalgt   
 
12. Eventuelt 

-​ Forslag til 2. / 3. barns rabat  
-​ Betaling for drop-in træning, da vi jævnligt har besøg fra andre klubber. Det kunne 

også være en mulighed for dem der gerne vil kunne komme mere ‘løst’ til Fitness 
Fight.  

-​ Kulturpas aktør - Janne opfordrede til at benytte tilbuddet 
-​ Oplys klubbens medlemmer om hvad klubbens forsikring dækker. Der er mange der 

ikke er klar over hvornår den kan benyttes. 
-​ Gade-/selvforsvarshold. Klubben har tidligere haft et selvforsvars hold. Måske er det 

tid til at afprøve dette hold endnu engang.  
-​ Tilbud fra Mikkel Brander til mental træning. 
-​ Der ønskes flere udenlandske stævner. Formanden er enig, men holder altid øje med 

det. Der er desværre ikke så mange stævner som før i tiden.  
 
Der var endnu engang en stor tak til Mikkel Brander, der igen har sagt ja til at tage tjansen 
som dirigent. Han fik en lille erkendtlighed for sin indsats.  
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